
WTTV Saison 2008/09

Relegationsspiele der Tabellenzweiten der Oberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV DJK Holzbüttgen 2 1 0 1 16:13 +3 2:2
2 TTC Detmold/Jerxen 2 1 0 1 13:13 0 2:2
3 ASV Einigkeit Süchteln 2 1 0 1 13:16 -3 2:2

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.05.2009
 

13:00 h
 
17:15 h/v
 
22:31 h/v
 

TTC Detmold/Jerxen
Halle: Spiellokal: TTC De...
ASV Einigkeit Süchteln
Halle: Spiellokal: TTC De...
SV DJK Holzbüttgen
Halle: Spiellokal: TTC De...

ASV Einigkeit Süchteln
 
SV DJK Holzbüttgen
 
TTC Detmold/Jerxen
 

9:4
 

9:7
 

9:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 01:58 | Seite 1 von 1


