

WTTV Saison 2008/09

Relegationsspiele der Tabellenzweiten der Oberliga

Tabelle und Spielplan



WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.

FAIR. DYNAMISCHE. VEREINT.

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV DJK Holzbüttgen	2	1	0	1	16:13	+3	2:2
2	TTC Detmold/Jerxen	2	1	0	1	13:13	0	2:2
3	ASV Einigkeit Süchteln	2	1	0	1	13:16	-3	2:2

Spielleiter-Kontaktadresse

Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.05.2009 13:00 h	TTC Detmold/Jerxen	ASV Einigkeit Süchteln	9:4
17:15 h/v	Halle: Spiellokal: TTC De... ASV Einigkeit Süchteln	SV DJK Holzbüttgen	9:7
22:31 h/v	Halle: Spiellokal: TTC De... SV DJK Holzbüttgen	TTC Detmold/Jerxen	9:4